
 

 

UCHWAŁA NR XI/73/2015 

RADY POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 25 września 2015 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na 2015 rok Powiatu Siedleckiego 

Na podstawie art. 12, pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), Rada Powiatu w Siedlcach postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów określonych Tabelą Nr 1 do Uchwały Nr 31/57/2015 

Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 3 sierpnia 2015 roku zgodnie z załączoną do niniejszej Uchwały Tabelą 

Nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków określonych Tabelą Nr 2 do Uchwały Nr 38/75/2015 Rady 

Powiatu w Siedlcach z dnia 14 września 2015 roku zgodnie z załączoną do niniejszej Uchwały Tabelą Nr 2. 

3. Ustala się po zmianach: 

1) Plan dochodów budżetu w łącznej kwocie 51.776.538,93 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 41.720.597,93 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 10.055.941,00 zł 

2) Plan wydatków budżetu w łącznej kwocie 50.276.538,93 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 36.754.320,75 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 13.522.218,18 zł 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych Powiatu Siedleckiego na 2015 rok 

określonych w Tabeli Nr 4 do Uchwały Nr VIII/64/2015 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 13 lipca 2015 roku, 

zgodnie z załączoną do niniejszej Uchwały Tabelą Nr 4 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2015 roku 

w kwocie 13.522.218,18 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej 

i inne zlecone ustawami Powiatowi Siedleckiemu na 2015 rok określonych w Tabeli Nr 6 do Uchwały 

Nr 31/57/2015 z dnia 3 sierpnia 2015 roku, zgodnie z załączoną do niniejszej Uchwały Tabelą Nr 6 o łącznych 

wydatkach do poniesienia w 2015 roku w kwocie 1.162.326,00 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Siedleckiego na zadania 

realizowane na podstawie porozumień/umów z jednostkami samorządu terytorialnego na 2015 rok określonych 

w Tabeli Nr 8 do Uchwały Nr VIII/64/2015 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 13 lipca 2015 roku, zgodnie 

z załączoną do niniejszej Uchwały Tabelą Nr 8 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2015 roku w kwocie 

4.576.552,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 marca 2016 r.

Poz. 2036



4. Wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielonych z budżetu Powiatu podmiotom należącym 

i nie należącym do sektora finansów publicznych na 2015 rok określonych w Załączniku Nr 1 do Uchwały 

Nr IX/67/2015 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 11 sierpnia 2015 roku, zgodnie z załączonym do niniejszej 

Uchwały Załącznikiem Nr 1 o łącznych wydatkach w wysokości 10.248.096,18 zł, z tego: 

- dotacje podmiotowe – 6.778.375,00 zł 

- dotacje celowe – 3.469.721,18 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.   

  

 Przewodniczący Rady: 

Zygmunt Wielogórski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2036



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2036



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2036



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2036



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2036



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2036



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2036



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2036



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2036



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2036



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2036



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2036



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2036



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2036



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2036


		2016-03-01T14:04:59+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




